[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 017/2018                                                       Cordisburgo, 26 de Fevereiro de 2018.

Excelentíssimo Senhor,

Em atendimento ao Vereador Erivelton dos Santos Moreira solicito de V. Exa., serviços de reparos (patrolamento e encascalhamento) na estrada municipal que interliga o Distrito de Lagoa Bonita e Palmito (Pedra Preta); existem pontos críticos que necessitam de reparos urgentes – próximo às propriedades do Sr. José Roberto, Sr. Enir e Sra. Marluce Santana.  Devido ao estado precário da estrada o transporte escolar e o escoamento da produção agrícola estão sendo prejudicados.

Atenciosamente,

Ney Geraldo de Freitas
Presidente

Exmo. Sr.
José Maurício Gomes
Prefeito Municipal
NESTA

PAGE
1